3 ब' शे्रणी के मुद्रको ंको जीएसटी पंजीयन प्रमाण पि, पैन काडय, मवत्तीय वर्य 2018-19 का इन्कमटैक्स ररटनय, जीएसटी

ररटनय, की प्रमतयां प्रसु्तत करना होगा |

4 मुद्रको ंको मनमवदा के साथ सुरक्षा मनमध के रूप मे ''छत्तीसगढ़ संवाद रायपुर'' के नाम से देय रामश 50,000 /-

(पचास हजार लाख रुपये माि) एवं मनमवदा प्रपि शुल्क रूपये 2360/- (दो हजार तीन सौ साठ रुपये, वापसी योग्य

नही) का मडमांड डर ाफ्ट उपलबद्ध करना होगा |

5 मनमवदा दो मलफाफो मे प्रसु्तत करना होगा, एक मलफाफा टेक्निकल मबड तथा दूसरा मलफाफा फाईनेंमशयल मबड का

होगा , टेक्निकल मबड मलफाफा मे सं्वय के स्वाममत्व के वांमछत मशीनो ंके दस्तावेज़ मक प्रमतयााँ चालू हालत में मशीनों